
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2022 - PR

 ANEXO III

8/2022

21/03/2022

21/03/2022

8/2022

Folha:  1/3

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

51200148

Código

UN 

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

AGENDA ANUAL, APROXIMADAMENTE 375 FOLHAS, FORMATO: 11,9 X 27,5cm,
CONTENDO CAMPO PARA: DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIO, FERIADO
NACIONAIS, PLANEJAMENTO, INDICE TELEFONICO, ANOTAÇÕES, REGUAS
MARCADORAS (05-12-00148)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

14,000

Quantidade Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

Preço Unitário

..........................................

..........................................

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 51200142 UN Bateria alcalina 9V (05-12-00142) 8,000

3 51200149 UN BLOCO PARA RASCUNHO FORMATO APROXIMADO: 115mm X 160mm, COM 100
FOLHAS (05-12-00149)

15,000

4 51200042 UN BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR (05-12-00042) 20,000

5 50200030 UN BORRACHA PARA APAGAR LAPIS E LAPISEIRA  - DIMENSÕES APROXIMADAS:
3,3 x 2,3 x 0,08 (05-02-00030)

30,000

6 50200031 UN CADERNO EXPIRAL- CAPA DURA - 80 FOLHAS DIMENSÕES APROXIMADAS
140MM X 202MM (05-02-00031)

8,000

7 51200150 UN CAIXA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 344mm x
125mm x 237mm (05-12-00150)

150,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

(As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  02/05/2022).



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

Unid

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2022 - PR

 ANEXO III

Preço Unitário

8/2022

21/03/2022

21/03/2022

8/2022

Preço Total

Folha:  2/3

8 50300177 UN CAIXA CORRESPONDÊNCIA DULPA MÓVEL, ALTURA: 10 CM, LARGURA: 36 CM,
PROFUNDIDADE: 26 CM (05-03-00177)

3,000

9 50300169 UN CESTO PLÁSTICO PARA ESCRITÓRIO RETANGULAR FECHADO 12 LITROS
(05-03-00169)

5,000

10 50300173 CX CLIPS Nº 03, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES (05-03-00173) 10,000

11 51200151 UN CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA, ATOXICO, INODORO, NÃO RESSECA
(05-12-00151)

20,000

12 51200019 UN EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO TIPO ESPÁTULA (05-12-00019) 10,000

13 50300178 UN FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE DIMENSÕES APROXIMADAS:
48MM x 45M (05-03-00178)

15,000

14 51200078 UN Grampeador de mesa grande / corpo metálico /mecanismo que usa menos força ao
grampear / aceita grampos de 23/6 ao 23/17 / para até 100 folhas / equivalete ou
superior ao TRIS T386 (05-12-00078)

4,000

15 50300176 CX GRAMPO PARA GRAMPEADOR 12/0 (05-03-00176) 6,000

16 50300175 CX GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 (05-03-00175) 6,000

17 50300174 CX GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 (05-03-00174) 6,000

18 50300151 UN GRAMPO TRILHO PLASTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO - MEDIDA:
ESPELHO 11cm, BASE: 30cm (05-03-00151)

400,000

19 50300161 UNI PAPEL SULFITE A4 75G/M² RESMA C 500 FOLHAS / 99,99% LIVRE DE
ATOLAMENTO (DIMINUI TRAVAMENTO NA IMPRESSORA) / CERTIFICADO PELO
INMETRO E CERFLOR (05-03-00161)

100,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

Unid

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2022 - PR

 ANEXO III

Preço Unitário

8/2022

21/03/2022

21/03/2022

8/2022

Preço Total

Folha:  3/3

20 50300102 PCT Papel Vergê A4 - 180g - Branco - pacote com 50 folhas (05-03-00102) 30,000

21 50300142 UN Pasta A/Z lombo largo (05-03-00142) 20,000

22 51200105 UN Pasta com elástico PVC (05-12-00105) 30,000

23 51200152 UN PERFURADOR PROFISSIONAL 100 FOLHAS GRAMATURA 75g - EQUIVALENTE
OU SUPERIOR AO KW-TRIO 9380 - ESPECIFICAÇÕES:
- PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS
- ESTRUTURA DE METAL
- CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS
- PERFURADORES AFIADOS E DURADOUROS
- MARGEADOR
- ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL
- TRAVA DE SEGURANÇA
- ACOMPANHA DISCO DE APOIO
- DIMENSÕES: 26X12X13 CM (CXAXL)
- COM ALAVANCA (05-12-00152)

2,000

24 50300160 UN PILHA ALCALINA 1,5V, MODELO: PALITO AAA (05-03-00160) 100,000

25 50300159 UN PILHA ALCALINA 1,5V, MODELO: PEQUENA AA (05-03-00159) 100,000

26 51200031 UN PINCEL ATÔMICO COR PRETA (05-12-00031) 10,000

27 51200146 UN PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE, EM POLIESTIRENO (05-12-00146) 10,000

28 51200147 UN QUADRO CORTIÇA PARA AVISO COM MOLDURA, ALTURA: 60CM, LARGURA:
90CM (05-12-00147)

1,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor




